

# **Glarvig Ejendomme ApS**

**c/o Martin K. Glarvig, Amsterdamvej 14, 2300 København S**

**CVR-nr. 31 05 01 54**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2017.

---

**Martin G. Glarvig**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Glarvig Ejendomme ApS c/o Martin K. Glarvig Amsterdamvej 14 2300 København S
	Telefon: 70 20 50 46
	CVR-nr.: 31 05 01 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Martin Glarvig
<b>Direktion</b>	Martin Glarvig
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Glarvig Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning af lejligheder til private og virksomheder, og andre aktiviteter der er naturligt forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 350 t.kr. mod 235 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod -187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>350.169</b>	<b>234.882</b>
1 Personaleomkostninger	0	-5.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-225.545</u>	<u>-225.545</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>124.624</b>	<b>3.414</b>
Andre finansielle indtægter	0	-5.406
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-117.144</u>	<u>-181.955</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.480</b>	<b>-183.947</b>
Skat af årets resultat	<u>-44.526</u>	<u>-2.577</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-37.046</u></b>	<b><u>-186.524</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-37.046</u>	<u>-186.524</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-37.046</u></b>	<b><u>-186.524</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	7.447.340	7.642.251
4	Installationer	49.018	79.652
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.496.358</u>	<u>7.721.903</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.496.358</u></b>	<b><u>7.721.903</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	8.089	11.199
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.212
	Tilgodehavender i alt	<u>8.089</u>	<u>16.411</u>
	Likvide beholdninger	<u>168.288</u>	<u>100.026</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>176.377</u></b>	<b><u>116.437</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.672.735</u></b>	<b><u>7.838.340</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-41.859	-56.390
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>83.141</u></b>	<b><u>68.610</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	1.198.176	1.230.913
	Gæld til realkreditinstitutter	5.523.393	5.700.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	442.676
	Deposita	145.437	151.472
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.867.006</u>	<u>7.525.061</u>
7	Gældsforpligtelser	176.607	79.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	98.049
	Gæld til tilknyttede virksomheder	417.000	0
	Selskabsskat	44.526	2.577
	Anden gæld	59.455	64.643
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>722.588</u>	<u>244.669</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.589.594</u></b>	<b><u>7.769.730</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.672.735</u></b>	<b><u>7.838.340</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>5.923</u>
	<b>0</b>	<b>5.923</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>117.144</u>	<u>181.955</u>
	<b>117.144</b>	<b>181.955</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>11.491.743</u>	<u>11.491.743</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>11.491.743</b>	<b>11.491.743</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	<u>-3.849.492</u>	<u>-3.654.581</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-194.911</u>	<u>-194.911</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-4.044.403</b>	<b>-3.849.492</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>7.447.340</b>	<b>7.642.251</b>
<b>4. Installationer</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>338.282</u>	<u>338.282</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>338.282</b>	<b>338.282</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	<u>-258.630</u>	<u>-227.996</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-30.634</u>	<u>-30.634</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-289.264</b>	<b>-258.630</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>49.018</b>	<b>79.652</b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2016	-56.390	-1.307.433		
Årets overførte overskud eller underskud	-37.046	-186.524		
Modtaget koncerntilskud	51.577	1.437.567		
	<b>-41.859</b>	<b>-56.390</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>
Ansvarlig lånekapital	0	0	1.198.176	1.230.913
Gæld til realkreditinstitutter	176.607	4.579.903	5.700.000	5.700.000
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	522.076
Deposita	0	0	145.437	151.472
	<b>176.607</b>	<b>4.579.903</b>	<b>7.043.613</b>	<b>7.604.461</b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.700 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 7.447 t.kr.

**9. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Der er afgivet kautionforpligtelse over for grundejerforeningen "Samarbejdet" vedrørende vejlån på 101 t.kr.



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glarvig Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.